



Prot. n. S-482/2021

*Spett.le*  
Azienda Regionale DSU Toscana  
Via P. Mascagni, 53  
53100 – Siena

c.a.  
RUP Geom. Barbara Innocenti  
Geom. Fabio Silvi

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria Tecnologica presso la mensa di San Miniato a Siena (Art. 31 lettera B 475/78). – Uffici Mensa Lotto2.

Come da Vs. richiesta inviamo offerta per l'adeguamento degli impianti di riscaldamento/raffrescamento uffici mensa.

L'offerta prevede l'esecuzione di nuove linee di alimentazione eseguite con cavi di tipologia e sezione adeguati nonché la modifica del quadro elettrico con l'installazione dei necessari dispositivi di sezionamento e sicurezza.

E' altresì compresa la parte impiantistica della rete dati/fonia.

Allegati: n. 1 nuovo prezzo.

Associazione Temporanea d'Imprese



**CitiS**



**E.A.CO.S.**

| ANALISI IMPORTI DI VENDITA                                      |   |      |                               |   |   |
|---|---|------|-------------------------------|---|---|
| Rif. Prezz. RT 2021 - Provincia di Siena o Iistino              | Descrizione   | u.m. | q.tà                          | Prezzo unitario (€)                                 | Prezzo totale (€)                                 |
|   | Condizionatore Monovolume Pompa di calore UNICO PRO 25 HP   | n    | 2                             | 2325,00   | 4650,00   |
| TOS21_06.I05.040.004  | Cavo per trasmissione dati conforme alle norme CEI 20-35, EN 50266, EN 50267, EN 50268 ed ai requisiti di cui alla IEC 61156, EN 50288-2, IEC 11801 2a Ed. - EN 50173 2a Ed., TIA/EIA-568-B.2: cavo UTP cat 6 4 x 2 x 24 AWG LSZH   | m    | 240,00                        | 1,98  | 475,20  |
| TOS21_06.I05.110.028  | Conduttore unipolare o multipolare flessibile di rame rosso ricotto isolato in gomma HEPR di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità R16, con particolari caratteristiche di reazione al fuoco e conforme al Regolamento Prodotti da Costruzione CPR (UE) n.305/11, classificato secondo la norma CEI UNEL 35016, rispondente alle norme EN 50575, EN 50575 A1, CEI UNEL 35318 35322, marchiatura CE ed IMQ, Tensione nominale: Uo/U: 0,6/1 kV - Classe di reazione al fuoco: Cca-s3,d1,a3. Sigla di designazione FG16(O)R16, da valere anche per opere di urbanizzazione. E'compreso nel prezzo l'incidenza percentuale per sfridi, accessori di montaggio, fissaggio, pezzi speciali, e ogni materiale di consumo. 3G2,5mmq | m    | 95,00                         | 2,68  | 254,60  |
| TOS21_06.I05.002.012  | punto presa 2P+T 10/16A-250V alimentazione unica tipo UNEL bivalente  | n    | 3,00                          | 45,46   | 136,38  |
| TOS21_06.I05.041.005  | Punto presa di servizio modulare ad 8 pin per impianto Trasmissione Dati e/o Telefonico, fornito e posto in opera. Sono compresi: la presa UTP RJ45 cat.6, la scatola portafrutto, il frutto, i coprifuro, il supporto placca, la placca in materiale plastico o metallico, la canaletta in PVC autoestingente a battiscopa/cornice o multifunzionale e l'attestazione del cavo UTP alla presa. Sono escluse le opere murarie. PUNTO PRESA DI SERVIZIO MODULARE AD 8 PIN A VISTA SU CANALETTA   | n    | 2,00                          | 76,42   | 152,84  |
| Totale offerto voci di prezzario (€)                            |   |      |                               |   | 5.669,02  |
| Totale offerto scontato del 28% voci di prezzario regionale (€) |   |      |                               |   | 4.081,69  |
| Rif. Prezz. RT 2021 - Provincia di Siena                        | Voce di costo elementare manodopera (ora)   | q.tà | Prezzo unitario prezzario (€) | Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€) | Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€) |
| TOS21_RU.M10.001.001  | operaio edile IV livello  |      | 38,10                         | 35,87   | 0,00  |
| TOS21_RU.M10.001.002  | operaio edile specializzato   |      | 36,17                         | 34,04   | 0,00  |
| TOS21_RU.M10.001.003  | operaio edile qualificato   |      | 33,52                         | 31,56   | 0,00  |
| TOS21_RU.M10.001.004  | operaio edile comune  |      | 30,46                         | 28,67   | 0,00  |
| TOS21_RU.M11.001.005  | Installatore impianti - Categoria: liv. 2   |      | 24,00                         | 22,59   | 0,00  |
| TOS21_RU.M11.001.004  | Installatore impianti - Categoria: liv. 3   |      | 26,57                         | 25,01   | 0,00  |
| TOS21_RU.M11.001.003  | Installatore impianti - Categoria: liv. 4   | 32   | 27,70                         | 26,08   | 834,51  |
| TOS21_RU.M11.001.002  | Installatore impianti - Categoria: liv. 5   | 32   | 29,65                         | 27,91   | 893,20  |
| TOS21_RU.M03.001.001  | Falegname serramentista - Settore Artigianato op. specializ.  |      | 30,31                         | 28,53   | 0,00  |
| TOS21_RU.M03.001.002  | Falegname serramentista - Settore Artigianato op. qualificato   |      | 27,61                         | 25,99   | 0,00  |
| TOTALE MANODOPERA SCONTATA                                      |   |      |                               |   | 1727,71   |
| NP  | Descrizione   | u.m. | q.tà                          | Prezzo unitario (€)                                 | Prezzo totale (€)                                 |
|   |   |      |                               |   | 0,00  |
| Totale offerto scontato nuovi prezzi (€)                        |   |      |                               |   | 0,00  |
| Totale offerto scontato (€)                                     |   |      |                               |   | 5.809,40  |
| Totale arrotondamenti (€)                                       |   |      |                               |   | 0,20  |
| Totale offerta  |   |      |                               |   | 5.809,20  |

Allegati: n. 1 nuovo prezzo.

Associazione Temporanea d'Imprese



- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra.
- E' esclusa l'imposta IVA dovuta

*Cordiali Saluti.*

*Per l'ATI*

*Per. Ind. Andrea Leone*

Allegati: n. 1 nuovo prezzo.